
CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx, Postal 106
Centro Administraüvo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Parôná
www.pitanga.pí.leg.bt camâra@Pitan9a.pr.le9.br

Pitánga, 04 de junho de 2024.

' Anexa-se ao presente processo, os seguintes documentos da Gestão Pública

Brasil Ltda:

1) cartão CNPJ;

2) contrato social;

3) certidão negativa de debitos relativos aos tributos federais e à dívida aüva da União;
4) certidão negaüvâ de débitos tributários e de dívida ativa estadual;
5) certidão negaüva de débitos tributários e dívida ativa municipal;
6) certidão de regularidade do FGTS - CRF;

7) certidão negativa de débitos trabalhistas;
8) consulta consolidada de pessoa jurídica do Tribunal de Contas da União;
9) certidões negativas referente ao sócio (CGU, CNi e TCU).

ane Bobato
Agente de Contratação

PoftaÍia ne 5/2024
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JUR|DICA

ÁúMERo oE tNscRrÇÁo
28.190.861/000í47
MATRlz

êômpnovlme DE tNscRtçAo E DE sITUAçÁO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

15t0712017

NOME EMPRESARIAL

OUTRO OLHAR PRESTADORA OE SERVICOS LTOA

DO ESTABELÊCIMENTO (NOME OE

STAR LIMP

PORÍE

ME

IGO E OA ATIVIDADE

85.50342 .Atividadês de apoio à êducaçáo, exceto caixas escolares

IGO E DASÁÍIVIDÁDES

45.20{{5 - Serviços d€ lavagem, lubrlícação e pollmsnto de vêiculos automotorês
81.2í.{{0 - Limpeza em prédios ê em domicilios
8í.22-2{10 - lmunização ê controlo de Pragas urbanas
8í29{{r0 .Atividades de llmpeza não e3pêcllcadas anteriormenle
82.30{{r1 - Serviços de organizagão de feiras, congre§9os, êxposlçôss e Íe§tâs
85.996{14 . Trelnamento em deienvolvlmento ptofisllonal e gerêrclôl

E

206-2 - Sociedadê EmpÍesári. Limitada

LOGRAOOURO

R OR JOAO GONCALVES PADILHA
NÚMERO

79E SALA 01

CEP

85.200400
BAIRRO/OISTR ITO

CENTRO PITANGA

ÊNOEREçO

oUTRooLHARSERVICOS@GMAIL.COM
IELEFONE

(42) 9953-'tíí3

ENTE FEOERAIIVO (EFR)

CADASTRÂl

ATIVÂ 1510712017

ESPECIAL DATA O} ESPECIÂL

PR

about:blank 1t1



Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

C PJ:

28. r90.861/0001-07

NOMEE PRESARIAL:

OUTRO OLHAR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

cAPrTAt SoCrAr:

R$'100.000,00 (Cem mil reais)

O Quadro de Sócios e AdministradoÍes(QSA) constantê da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa JuÍídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome EmprêsaÍi.l:

CAIO GUILHERME STADLER BATISTA

Qualifrcação:

49-Sócio-AdministradoÍ

Nomê/llomê Empresrrial:

REGINALDO BATISTA

Qualificrio:
22-Sócio

Para inÍormações relativas à parlicipação no QSA, acessar o e-CAe com certilicado digital ou compareceÍ a uma unidade da RFB.

EmÍrdo no dia 22105/2oa às ló:20 (dâ1. e hôá de 8íasil'â)
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ouTRo oLHAR PRESTADORA DE SERyrÇOS LTDA
SEGTJNDA ALTERAÇÃO CONTRATUAL E COI\ISOLIDAÇÃO

CNPJ: 28.190.861/0001-07 NIRE: 41208614595

R.EIGINALDO BATISTA, brasileim, maior, casado sob regime de comunhâo parcial de
ben+ nahral do Município de Pitanga, Egtado do Parará, nascido em 13104/1980, empresário,
deüdamentc inscrito no RG n'7.535.774-5, expedito pela SSP-PR em 14107/1995, CPF n"
030.64t.739-03, residente e domiciliado à Rua Dr. Joâo Gonçalves Padilhq 79E, C€ntso,
Municlpio de Piunga, Esado do PaÍuá, CEP 85.200-000, e KAROLINA SLOMFO
STN)LER DE SOUZÁ' brasileirq maior, casada sob regime de comunhão parcial de bens,
natuÍal do MunicÍpio de Pitang!, Estado do Paraná, nascida ern 02l02tlgg6, empres&ia,
dcüdamenc inscrita no RG nô 12.338.520-9, cxpedito pcla SSP-PR em 16/07/2014, CpF no
102.825.369-90, residenrc e domiciüada à Rua Jose de Alerrcar, ín" BairÍo plalalto,
Muaiclpio dc PitangÊ, Estado do Paraná, CEP 85.200{Xn e-CAIO GUILHERME
§TNILER BATISTÀ brasileiro, mtural do municipio de Pitang4 Paraná, maior, solreiro,
nascido crn 0ll02t2m2, emprcsário, poÍtador do RG n." t3.215.5893 cxpedida pelo SSp/pR
em M1.12t2012, CPF n.o 105.888.329-10, residentc e domiciliado na Rua Dr João Gonçalves
Padiilrâ, 79E, Centro, Casa Residencial, Município de pirqngs, Estado do paraná, CEp 85.20G.
000, únicos sócios componcntes da emp,resa OUTRO Of,IIAR PRESTAIX)RA DE
SERVIçO§ LTDÀ com sede e foro na Rua Dr João Gbnçalves Padiürâ, 798, Centro, Sala
01, Munic{pio de Pitanga, Estado do Paraná, CEP 85.200{00, inscrira no CNPJ sob n..
28.190.861/0001-07, com Contralo Social arqüvado na Junta Comercial do paraná sob o
NIRE 4 I 20E6 I 4595, resolvem assim, alterar o contrato social :

CLÁUSULA PRIMEIRÂ: Retira-se da sociedade treste ato a Senhora KÂROLINA
SLOIIPO STADLER DE SOUZA, supra qualificad4 vendendo e transferiddo todâs as
suas 5.000 (cinco mil) quotas qu€ possuÍa na sociedade, no valor de Rl$ 5.000,00 (cinco
mil rcais), em m@a corÍEnte no pals neste ato, ao sócio CAIO GLJILIIERME
STÂDLER BATISTA, supra qualiEcado.

crÁusur,l §EGLIiÍDA: Em virrrde da saída de sócia o valor do capiral social {a cnrprcsa
fica assim disfibuido:

UADRO SOCIETÁRIO

CLÁUSIrLA TERCEIRA: A administração da. sociedadc que era exercida pelos sócios
KAROLINA SIÍ)MPO §TAIILER DE SOUZA ou CAIO GUILHERME STADLER
BATISTA passa a ser exercida somente pelo socio CÂJO GUILHERME STN)LER

sócros QUOTAS N.gQUOTA RS CAPITAL % CAPITAL

REGINALDO BATISTA t5.000 1,00 85.000,00 85,00 %
CAIO GUILHERNÍE STADLER BATISTA t5.m0 1,00 15.m0,00 15,00 7c

TOTAL I00.000 1,00 100.000,00 100,00 70

,&
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ouTRo oLHAR PRESTAIrcRA DE §ERVrÇO§ LTDA
sEGr.rNDA ALTDRÂÇÃO CONTRATUAL E CONSOLTTIAÇÃO

CNPJ: 28.190.861/0001-07 NIRE: 41208614595

CLAUSITLA QUARTA: O rdministador declara, sob as penrs da lei, de que não está

impedido dc exercer a administração da sociedade, por lei espccial, ou em virtude de
condenação cÍiminâI, ou por sê encontrar sob os efeitos dela, a peln que vede, ainda qr"re

temporaÍiam€nte, o aoesso a caÍgos priblicos; ou por crime falimentar, de prcvaricaçâo, peita

ou subomo, concussão, peculato, ou contra a ecorrcmia popular, conE? o sisterra finânceiÍo
nacional, contÍa normas d€ defesa da coocorrência, contra as rclaçõ.s de consumo, fé pública,
ou a propriedade. (rrt l0l I, pr. l',CCn002).

CLÁIr§UIÁ QIJINTA: Perrrmcccrí iultcradas as demais cláusutas quc oão colidirtm com
csta alterdo coDhafinl.

CLÁUSULA SEXTA: Da consolidação do ConEato: Em consonância com o que determinâ o
artigo 2.031 d^ lÃi l0.40É,l2ü)2, os sócios RESOLVEM, por este instrumento, atualizar e
consolidar o contrao social e suas altemçãeg tornmdo assin sem efeito, a partir &sta dxâ, as

cláusulas e condições conüdas no conrab primitivo e nas alterações, adequado ràs disposiç5es
da referida lri n' 10.406/202 apliuiveis a este tipo societário, passa a ter a seguinte redação:

ourRo OLHAR PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 28.190.861/0001-07 NIRE: 41208614595

CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO

REGINALDO BATISTÀ brasileiro, maior, casado sob regime de comunlúo parcial de
bens, nanual do Município d€ Pit ng., Estarlo do Praná, nascido em 13104/1980, empcsário,
devidanrente inscrib no RG no 7.535.77t1-5, expedito pela SSP-PR em 14107/195, CPF n"
030.648.73943, residente e domiciliado à Rua Dr. João GoàFlves Parlilhe, 798, Cento,
Município de Pitanga, Estado do Psrâná, CEP 85.20G'000 e CAIO GT ILHERME
STN)LER BATISTÀ brasileiro, natural do município de Pitanga, Paran4 maior, solteiro,
nascido em 0110ü2002, emprcs{rio, portador do RG n.o 13.715.589-3 expedida pelo SSP/PR

em Mll2f20l2. CPF n.o 105.888.329-10, residcnte e domiciliado na Rua fh João Gonçalves
Padilh4 798, Centro, Casa Residencial, Município de Pitanga, Eslado do Paraná, CEP 85.200-

BATI§TA, supra qualificado, autorizado o uso do mÍD€ eÍnpr€ssrial indiüdualmeorc,
vedado, no entanto, em atiüdades csemhas ao inrcresse social ou assumir obrigações seja em
favor de qualqrrr dos quoti*as ou de terceilos, bgm como oncrar ou alieoar bens imóveis da
sociedade, sem ar.corizaÉo do ouro socio
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ouTRo oLHAR PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA
SEGI.'NDA ALIERAÇÃO CONTRATUAL E CONSOLIDAÇÃO

CNPJ: 28.190.861/0001-07 NIRE: 41208614595

000, rinicos sócios componentes da ernprcsa OUTRO OLHAR PRE§TADORA DE
SERVIÇOS LTD{ com sede e foro na Rua Dt João Gorçatves Padilh4 798, Cenro, Sala
01, Município dê Pitangp, Estflt'o do Pamú CEP 85.200-000, inscrita no CNPJ sob n.o
28.190.861/000147, com Contrato Social arquivado m Jrmta Comercial do Paraná sob o
NIRE 412086t4595, resolvcrn assim cfcurar a consolidaçâo conforme cláusulas a seguir:

hdncin - A sociedade gira sob o nome ernpresarial de OUTRO OLHAR pRESTAITRA
DE SERVIÇOS LTDA. (.Ít 997, ll,C0n002).

Scardr - A.socidsde tem a sua sedc e fqo ía nua nr. Joso Crcoçalves padilha, Z9g,
Ccntro, Sala 01, Municipb de Pirqngr, Esta(to do Pe.aú, CEP t5.200{00. (.rt yn, l,
cct2ú2).

Terc-cin * o objeto social da emtrEsa é o ramo dc uiüdades de gcstão, assessoÍi4
consultoria, oricntação e assistênsia gestados m sislcma e ao pnocesso educacional em
mâtéÍias de planejamento, or.ganizasão, controle, finaoças; servigos de avaliação educacionat,
palestraq oficinaq assistêocia pedagógica.; atualiuçâo, capacitação e aperfeiçoamento de
pmfissionais da edrrcação; curs$ e tleina[rcntos em desenvolvimento profissional e gerencial,
voltado a.área edrrcscional; manutenção e reparaç5o de computadorcs e periféricos. sewiço de
limpcza ern prédioc e domicílios, nras, caixas d'agua, limpeza em piscinrs, adúd"des
parsagísicas' scrviços de lavagem, lúrificaÉo e polimentos de veículos, servíços
domésticos, imunização de ambientes, serviços de dedetização, desraüzação, descupinização.

Qurrte - O cqital social da empnesa é d€ R$ t 00.000,00 (cern mil reais), diüdido em
100.0ffi (crm mil) quotas de valor nomiml Rl! 1,00 (um Íeâl) cada uma, loralmente
inrcgnlizadas pelos sócios em mo€da coÍt€nte do PaIs, neste ato, aboixo subscritas: (rtL9Í)1,
III, CC/2002) (rÉr.055, CC/2002).

ÂDROSOCIET/IRIO

Quinb - A rcsponsabilidade de cada sócio é ÍEstrita ao valor de suas quotas, mas todos
rcspondcm solidariamentc pela integralização do capital social. (ert I.üCZ, CC?W».

sócros QUOTAS RgQUOTA R§ CAPITAL % CAPITAL

REGINALDO BATISTA 85.000 l'ffi 85.000,00 E5,00 9f'o

CAIO GUILI| ERJIíE §TADLER, BATISTA 15.000 1,00 15.000,00 15'00 70
TOTAL r00.000 1,00 t00.000,00 100,00 %

(
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OUTRO OLHAR PRE§TADORA DE §ERVIÇOS LTDA
SEGT.JNDA ALTERAÇÃO CONTRATUAL E CONSOLDÂÇÃO

CNPJ: 28.190.861/0001-07 NIRE: 41208614595

Scrtr - A sociedade iniciou suâs atividades após seu registro na Jutrta ComeÍ€ial do Paraná,

em 1510712017 , e se u prazo é indeterminado. (ert997, II, CC/2(X)2).

Sétine - As quotas são irdivisíveis e nâo poderão ser cedidas ou trmsfcridas a tcrceiros sem
o consentimento da outra sóciq a quem fica assegurado, em igualdade de condi@ e prcço
dircito de preferência pâÍa a sua aquisiçâo se postas à venda formalizando; sie rcalizeda a

cessão delas, a alteração contranral pertinente. (rrr. 1.05§ rrt l.057,CCâ00.».

Oitrve - A adminisuaçâo da sociedade caberá e sócio CAIO GUII.HI:RME STN)LER
BATISTA, auorizado o uso do nome empnesarial indiüdualmentc, vedado, no entanto, em
atividades estrarhas ao interesse social ou assurnir obrigaçõcs seja em favor de qualquer dos
quotistss ou de tercciros, bcm como onenr ou alienar bens imóveis da sociedade, sem

autorização do outro sócio. ( ert[oo 997, VI; 1.013. 1.015, l.W, CCn002).

None - O exercício social coincidirá oom o ano social e ao término de cada exercício social,
em 3l de derembro, o adminisrador prestará contas jstificádas de srua adminisüação,
pÍoc€deÍdo à elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de rcsultado
econômico, cabendo aos sócios, nâ pÍopoÍção de suas quolas, os lucros ou perdas apurados.
(eri r.065, CC/2002).

I)écinr - Nos quatro mesês seguint€s ao término do exercicio social, as sócias dÊliberarão
sobúe as co as e designarão administredores qundo for o caso. (ertr. I .071 c l.O1?n ptr. T e
ert 1.07E, CC/2(X)2).

Décinr Prlncire - A sociedade poderá a qualquer tcmpo, abrir ou fechar filial ou outa
dependência, mediante alteraç3o contrafisl assineda por todos os s&ios.

Décimr Segundr - Os sócios poderão, de comum aoordo, fixar uma r€tirada mensirl, a tituló
de'!ro labore", observad8s ú disposições regulamentares pertinentes.

IXcime Terccin - Falecendo ou inteÍditado qualquer sócia, a socidade continuad suas

atiüdades com os herdeiros, suoessoÍ€s e o incapaz Não sendo possível ou inexistindo
interesse destes ou dos sócios rcrnanescentes, o valor de seus havercs será apurado e liquidado
com basc na situaçlro patrimonial da sociedade, à data da resolução, verificada em balanço
espocialmeÍrte levantado.
Parágrafo único - O mesrro procedimeilo será adotado em ouúos c€sos ern qr.r a sociedade
se resolva crn relação a seu sócio. (rtt l.02t c rrt l.03t, CC/2002)

Décimr Quertr - O adminisuador declar4 sob as penas da lei, de que não cstá impedido de
exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal,
ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda qr"re temporariamente, o acesso
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OUTRO OLHAR PRE§TADORA DE SERVIÇOS LTDA
SEGUNDA ALTERAÇÃO CONTRATUAL E CONSOLIDAÇÃO

CNPJ: 28.190.861/0001-07 NIRE: 41208614595
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a csrBos puÉticos; ou por crimc falimentar, dc prevaicat'o, peiú ou subomo, concussão,
peculato, ou @ntra a economia popular, coffi o sisema fmmefuo nacional, contra Íormâs
de defesa da concor.rêrcia, contra as rcla@es de consuoo, fé pública, ou a fopriedade. (rrt
I 01 I, per. l', CCt2002).

IXcim Quintr - Os sócios Í€alizaÍão Íeunião até o qutrto mà do ano subsequente ao
término do exercício social, para deüberarcm sobre as demonstrações financeiras. (art l.l)72,
parJ, CCl2002). A convocaçâo para reuniâo de sócios será medimte anúncio, conüa recibo,
com a ordcm do dia, hoÍa, dia e local, obscrvada a antecedência de oito üas, da data d8
Ícaliza@ da Í€união. (erü 10[ prr.ó', CCl2002).

Déthr Scrte - DECLARAÇÃO DE MCROEMPRESA - Declra sob as pcnas da tri, que
se coqua&a na condiçào dc MICROEMPRESÀ nos t€Ímm da [,ei Complementar no. 123, de
l4lnn006..

Dócimr Stúinr - Fica eleito o foro da Comaca de Pitanga para o exercício e o cumprimento
dos direitos e obrigsções Í€sultsnte deste contrato.

E, po: assim cstarcrn jusos e contratados, larrra4 datam e assinam o pÍesente
instrurr€nto em urna üa, ob,rigardo-se por si e seus herdeiros a cumpri-lo ern todos os seus
teÍmos.

Pitanga, 17 de Novan de2020.

BrU'4.6.
REG

CPF:
BATISTA

8.73q03

: 102.825.369-90
KAROLINA

C

'Ti,íâi.avl.-i, 
,

CAIU.dLHERME STADLER BATISTA
CPF: 105.888.329-10

'&ÍÊÍ%ü-§.

STADLER DE SOUZA

ÇDffi
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MINISÍÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Fedeíal do Brasil
Procurádoria-Geral da Fâzenda Nacional

EÊR?iOÃO Í{EOA?IVA DE DÉàltô§ RTLA?IV63 AOS TRIBUÍOs FEDERA|S E À DIUBA
'ATIVA DA UNIÃO

NomG: OUTRO ôLHAR PI\ES?AüôRÁ bE tÉRrritsôà L'fEÂ
GNPJ: 28.t90.8t'l/000í.07

Elseselvado o direite de o Faeenda Naeiôàsl 6ob.aÍ ú ihscrover quaisquer d{vida6 de
responsabilidâde do sujêito pessivo acime id.nüficedo que vierem a ser apuradas, é certiícado quê
náo constam pendênciâs em sêu nome, Íelativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriçÕes em Dívida Ativa da União (DAU) JUnto à
Procuradoria-Geral da Fazende Nacaonal (PGFN).

Êsta eortidâo é válida pâÍe ô a8trsbelôciíiôntó rnatrir à suáô fillâi3 e, hô câBo de snte fedsretivô, para
todos os órgãos e fundos públicos da adminislraçáo diÍêta a ele vinculados. Rêfere-sê à situaçào do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive âs contribuiçóes sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de iulho de 1991.

A aceitaÇáo dêgta cêrtidáo ectá condieionada à vê;ifie6çáo dc rua autenlieidade ne lntcrnê|, noE
êndereços <http://rÍb. gov.br> ou <http:ifuvww.pgín.gov.br>.

Cêrtidáo êmitidr grâluitamcnto com baEo h. Portaria Coniuhta RFBIpGFN na 1.751, dc2tl1n11.1,.
Emitidâ às 08:49:06 do dia 2510É.n024 <hora G dâla dc BresÍlia>.
Vàlida até 22n0n024.
Código dc contÍole da o€,tidáo: 279O,1CO7.ítFt,aa4,
QualquÇr râsuIs ou emànda invalldará esls doeumênto.

Ll
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2310512024 . 16:31 Consulta Regularidade do Empregãdor
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CertiÍicado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

al:
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:10/05 /2024 a 08/06/2024

Certificação Número: 202405 1019504945840200

Informação obtida em 23/05/2024 16:30:59

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consultâ-crf .caixa.gov.brlconsultacrf/pâges/consultaÊmpregador.jsf 1t1

28.190.861/0001-07

OUTRO OLHAR PRESTADORA DE SERVCOS LTDA

RUA DR ]OAO GONCALVES PADILHA 798 SALA O1 / CENTRO / PITANGA /
PR / 85200-000



Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CeÉidão Negatlva
de Débitos Íributários e de DÍvida Ativa Estadual

N'033586878-41

C6didãô forneeida para o CNFJ/MF: 2ú.í irô.8ôtl6ú6í óf
NOME: CNPJ NÃO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressâlvâdo o direito da Fazenda Públlco Estâduel ingcrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, c€rtiícamos que, veriÍicando os registros da Secrêtaria de
Estado da Fazênda, constatiamos não existir pendâncias em nomê do contribuinte acima identificado,
nesta datã.

Obs.: Esta Certidáo engloba todos oe estabslecimentos ds emprêca s reíere-se a dôbitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigaçÕes tributárias êcessórias.

Vállda até 201091?024 - Fornocinronto grãtulto

A autênticidado desta câdidào dcvrrá úâr conllrmÊdâ via lntsrnêt
www.íazenda.pr. gov.Fr
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Voltar

C,,'XA
CAIX,À ÉCONÔMICA FEO€FIAL

CertiÍicado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

ialr
Enderêço:

28.190.861/000r -07

OUTRO OLHAR PRESTADORA DE SERVCOS LTDA

RUA OR ]OAO GONCALVES PADILHA 798 SALA OI / CENTRO / PITANGA /
PR / 85200-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima ídentíficada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

o presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuíções e/ou encargos devidos,
decorrentês das obrigações com o FGTS.

Validade:29105 /2024 a 27 106/2024

Certificação Número: 2024052906194945840247

Informação obtida em 04/06/2024 16:03:55

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a vêrificação de autenticidade no site da Caixa:

-www.caixa.gov.br



MUNTCIPIO DE PITANGA

Estado do Paraná
SECRETARIA MUNICIPAL OA FAZENDA

Pitanga, 23 de maio de 2024'

Validade de 90 dias a partir da data de emissão'

/+*r<Iut
1. F es

,F
tsD

cóDlco VALIDAçÃo: c038D08094796779688 54FA9FC493CF5

Finalidade LICITACAO

O MuniciPio de Pitanga PR, conforme Preceitua na Lei MuniciPal no 08/2009 de 21 de

dezembro de 2009 e disPosto no artigo 2050 da Lei Federal no. 5.172 de 25 de outubro de 1996 -

Código Tribtuário Nacional, CERTIFICA que o contribuinte acima identiÍicado, em relação ao objeto

da certidão encontra-se em SITUAçÃO REGULAR Perante a Fazenda Municipal

OUTRO OLHAR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

28.190.861/000í -07

R DOUTOR JOAO GONÇALVES PADILHA' No: 798

CENTRO Cidade: PITANGA

SALA 01

Certidão Negativa de Débitos No 33í8 / 2024

Requerente: CÃMARA MUNICIPAL DE PITANGA CPF/CNPJ: 77778652000186

A presente certidão, náo servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referente a

recothimento que não ,"nn"ni".iãá "iãtrãaã. 
e que venham á ser apurados por esta Prefeitura'

conforme prerrogatrva oo artigo"1"ólã'r"J ãã"rãr no.5.172 de 25 de outubro de 1999 - código

Tributário ilacioÀat.

Reserva-seodireitodaFazendaMunicipalcobrardívidasposteriormenteconstatadas'
mesmo refur.nt" aos períodos compreendidos nesta certidão'

Atenção:Paraverificâraautenticidadedesuacertidão'utilize-ocódioodeValidaçáodoseudocumentopara
autenticar. Acesse www.pita*";iá;;;' ;ô*üffió "'*tlnV§* 

clique no Menu: DocuMENros >

Contribuintê:

CPF/CNPJ:

Logradouro:

Bairro:

Complemento:

Observação:



EERTIDÃO NEGÂYIV.â, DE DÉBTTOS TRÀBÀtHISIÀS

Nomê: Oü"f*.O 9LHÀ§. Ptí§StÀtseiiÂ Ae êÊiavte§6 ,rÊAA {HAT!iIZ E FII,I.âIS)
cNPJ: 28.190.861/000X-07
Certldãe n". 36ú?â08ú/iôâ4
Expedição r 23105/zOZi, às 1.5:c0r4Ê
Valídader Lg/1L/2024 - 18ô (e*inte d oíuê}lea) diaa, contador da data
do eua expêdiçêo.

CevEifieá-üÉ gue trtfie ônf;rr§ lriggyÂreÍÀ FÊ 8Êavteog úrDÀ (üÀtBÍr Ê

FÍIJIÂIS), inecrito (a) no CNP,f Bôb o n" 29.190.96L/O0OL-07, NÃO CONSÍÀ
como inadimplente nô BaneÕ Naeional de Devedores Trabalhistas.
CerLidáo emitida eom base nÕÊ aybs. 642-À e 883-A da Consolidação
das LeiÉ do Trabalho, acrescentadoe pelas l,eis ns.o L2.440/20L! e
L3.46'7 /2OL7, e rro AEo 0L/2022 da CG,IT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes deãta CÉrtidão eão de re spons abí l idade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídiea, a Cértidãô atesta a empresa em relaÇão
a tados os seus estabelec ímentos , agêncías ou filiais.
A aceit.ação desta certidão condiciona-Ee à verificação de sua
autenticidade no portá] do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (htcp: / /wwtt. t.sc. jus.br) .

Cêrtidão etnit ida gratuitarlênee .

Inronil ç.fo IirP oafàtrfiBÉ
Do Banco Nacional de Devedoree Trabalhietaa conÉtam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurÍdicas
inadímplentes pêrante a .7ustiça do TrabaLho quango às obrigações
estabêlecidaÊ em Éentença eondenatória transltada em julgado ou em

acordos judieiais 'trabaLhí6!,as, ínelusive no eoÍlcêrnente aos
recolitit,rerrE.r:s ptevideneiáriee, a honorár j.oe, a euÉtês, a
emelukieaLos úu .1 recolhimeRfos deeermltladoe em Leil ou dêeorrént.eg
de execução de acôrdoa firmadoe perante o MÍnlui:ério públieo do
Trabalho, Cómíêsão de eonciliaÇãô Prévia ou demais EltuloE que. por
disposição 1egaI, conEiver força executivâ.
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ÍRIBUíIIAL DE COilTAS DA UÍUIÃO

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Ggão gestor áe cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Naciohal da Pessoa Jurídic4 mantido pela Receita Federal do
Brxil.

Consulta realizada emt 24/0512024 l5:04:15

lnforma es da Pessoa Jurídica:

Resultedos da Consulta Eletrônica:
Gestor: TCU

astro: Licitantes Inidôneos
esultado da consulta: Nade Conste

Para acessar a certidão ori do estor, cl ueA uno

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Adminhtrativa
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do ór tor, cli A UL

Órgão Gestor: Portal da Trensparênciâ
Cadasto: Cedastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consúlta: Nado Constr

Para acessar a certidão origiúal no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Câdastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nade Consts

Para acessar a certidão inal no ldoó r, cli ueA UI.

Obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públiôos digitais. Fundamento legal: Lei n' 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n' 13.460, de26
de junho de 2017,Lei n' 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto no 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

RAZâO SOCiAI: OUTRO OLHAR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
CNPJ: 28.1{.861/000147

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica



r-
FLS

(J

cONTROLADORIA.GERAL OE UUÁ

Certidão negativa correcional(ePAD, CGU-PJ, qElS, CNEP e CEPIM)

Consultado: CAIO GUILHERME STADLER BATISTA

CPF/CNPJ: 105.888.329-l 0

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM

mantidos pela Corregedoria-Geral da União, xÃO COt'tSflM registrps de

penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos ter os da legislação yigente, os rcIeridos cadestros consolidan inÍormações P?estadas pelos enles

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo-

Os Sistemss epAD e CGIJ-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizoçõo

de enles pivsdos no Poder Executivo Federal

O Cadastro Nqcional de Emnresas tnidôneas e Sus&ensas (CEIS) spresents a relsção de empresas e pessoas fnicas que

sofreram sanções que implicaram a rcstrição de panicipu de licitações oa de celebtar contratos com q Administtsção

Pública

i) cadasto Naciotal d,e Empresas Punidas (cNEPl apresenta a relaçdo de emprcsçs que solterm qualquer d(s pu,tições

previstas na Lei n" 12.846/2013 (Lei Anticonuwõo).

O Cadostro de Entidades Privodas sem Fíns Lucrstivos Immdidas (CEPIM) apresenta s rulaçõo de enrtdades prtvadas sem

trns tucrafivos que estão impedidas de celebrar tovos congênios, contralos de repaise ou termos de parcària com a

Adainístraçõo hública Fedcro! em lunção de inegularidadcs nõo rcsolvidas eú convênios, coniatos de rcpdsse ou lermos

de parceria ftrmados orrterionnente.

cerridão emitida às 17:05:53 d9 dia 2410512024 , com validade até o dia 2310612024.

Link para consulta da verificação da certidão https:i/certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da cçrtidão: 4cEzw6KylysNfOTKcLeN

Qualquer-rasura ou emenda invalidani esle documento-

Ut

1



Improbidade Administrativa e Inelegibtlidade

CeÉidão Negativa

Certifico que nêsta data (2410512024 às 17:08) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n" 105.888.329-'10.

A condenaÉo por atos de improbidede administraüva nâo implica automático e necsssário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidadê acessê portal do TSE em http://divuloacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gEtuitamênte. Stia autenticidadé pode ser por meio do número de controle

6650.F388.214E.D304 no seguinte endêrêço: httos://www.cn j.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.oho

CéÂdo em: 2410512024 as 17 08:24 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: CAIO GUILHf,,RME STADLER BATI§TA

CPF/CNPJ: r05.888.329-10

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às t 7:09:30 do dia 2410512024, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httos://contas .tcu.sov.bi/ords/lJo:INABIL TADO:5

Código de controle da cetidão: 2PV2240524170930

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidaná este documento

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n' 8,443192 (Lei Orgânica do TCU).
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÁO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: REGINALDO BATISTA

CPF/CNPJ : 030.648.739-03

certidão emitida às l7: l0:39 do dia24l05l2o24, com validade de trinta dias a conEr da

emlssao.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

httos://contas.tc u. gov .br/ord s/Í?p=lN ABILITADO:5

Código de controle da certidão: MXRH240524171039

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento'

o Tribunal de contas da união CERTIFICA que, na presênte data, o (â) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relaçâo de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

iermos do art.46 da Lei n'8.443192 (Lei Orgânica do TCU)'

Não constam da relação consultada para emissão desta ceÍidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apr€ciações estejam suspensas em rzvão

ãe interposiçao de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial'
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNÁ

Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

CPF/CNPJ: 030.648.739-03

CertiÍica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM

mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de

penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, aos lermos da lcgislaçõo yigente, os reÍcridos udastos consolidom inlormações prestados Pelos enles

públicos, d.e ,odos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemn epÁD e CGIJ-qJ consolidam os dados sobrc o andarnenlo dos processos adninislrativos ile responsabiliwção

de entes privados no Poder Executiw Fcderal

O Cadastro Nacional de Emnresas Inidôneos e Susgensas ICEIS) aPrusenla 4 rclação de empresas e pessoas fuicas que

sofrerum sanções que implicaram a restrição de participar de licitaçôes ou de celebrur contrs,os corn s Administraçõo

Púhlico-

O Cadastro Nacionsl de Empresas Punidas (CNEPI aprcsenta s rcloção de empresas que solretam qualquer das punições

prevbtas na Lei n" 12.846/2013 (Lei AnticorruPção)-

O Csdasfio de Entidodes Privadas sem Fins Lucrativos Impeüdas (CEPIM| apresents a relsção de entidades pivadas sem

fins lacrativos que esüo impedidas de celebrat novos convêúios, contolos de rcPasse ou ter,flos dà parceria com a

Administração Pública Federal em função de irregularidades núo resolvidas em cottvênios, contalos de repas§e ou termos

de parceria ftrmados an eriotmente,

certidão emitida às l':.:03:29 do dia24105/2024, com validade até o dia 23106/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu'gov'br/

Código de controle da certidão: iwqC5uwdMl9SI24ovwsF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

t/l

Consultado: REGINALDO BATISTA



Improbidade Administrativa e Inelegibiltdade

Certidão Negativa

certifico que nêsta data (2410i12024 às í7:07) NÃo coNsrA no cadastro

Nacional de condenagóes civeis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de cóndenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 030.648.739-{t3.

A condenaÉo por ato§ de improbidade administrativa não implica automáüco ê necossário Íeconhecimento da
inelegibilidade do mndenado.

Para consultas sobre inelêgibilidâdo acesse porlal do TSE êm htto://divuloacandcontas.tse.ius.br/

GoÍado afi: 2410512024 as l7:07:OO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

Esla certidão é expedida gratuitamente. sua autenticidade pode ser por meio do númêro de controle
6650.F3ô4.38C9.8220 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.bÍ/imorobidade adm/autênticaÍ certidao.oho


